

TBM003a1, TBM004a1		
BİTKİNİN ADI	Latince: <i>Malva sylvestris</i> L. İngilizce: Mallow, High mallow, Blue mallow, Common mallow Türkçe: Büyük Ebegümeçi Sinonimi: <i>M. ambigua</i> Guss., <i>M. mauritiana</i> L.	Latince: <i>Malva neglecta</i> Wallr. İngilizce: Mallow, Dwarf mallow Türkçe: Küçük Ebegümeçi, Sinonimi: <i>M. fruticans</i> Dorn. ex Rchb., <i>M. orbiculata</i> Pomel, <i>M. salvitellensis</i> Briganti
FAMİLYASI	Malvaceae	
KULLANILAN KISMI	Çiçekler, yapraklar	Yapraklar
GÜVENLİLİKLE İLGİLİ UYARILAR	<p>Aktif maddeye karşı aşırı duyarlılık oluşabilir (1, 2).</p> <p>Ağız veya boğaz tahrişine bağlı kuru öksürüğün semptomatik tedavisinde kullanımında belirtiler 1 haftadan uzun sürerse bir hekime veya eczacıya danışılmalıdır (1, 2).</p> <p>Hafif gastrointestinal rahatsızlıkların semptomatik tedavisinde kullanımında belirtiler 2 haftadan uzun sürerse bir hekime veya eczacıya danışılmalıdır (1, 2).</p> <p>Oral olarak belirtilen süreden uzun kullanıldığında bazı kişilerde mide bulantısı, ishal ve hazımsızlık gibi mide sorunlarına neden olabilir (4).</p> <p>Kullanımı sırasında solunum güçlüğü, ateş veya cerahatli balgam görülürse bir hekime veya eczacıya danışılmalıdır (1, 2).</p> <p>Kullanım sırasında semptomlar kötüye gider veya herhangi bir advers reaksiyon görülürse bir hekime veya eczacıya danışılmalıdır (1, 2).</p> <p>Yeterli veri olmadığı için, 12 yaş altı çocuklarda kullanılması önerilmez (1, 2, 4).</p> <p>Yeterli veri olmadığı için, hamilelik ve emzirme dönemlerinde kullanılması önerilmez (1, 2, 4).</p> <p>Bitkisel ürünlerle tedavi konusunda eğitim görmüş hekim ve eczacı denetiminde kullanılmalıdır.</p>	
İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ VE DİĞER ETKİLEŞİMLER	-	
LİTERATÜR	<ol style="list-style-type: none"> <li>1) EMA, 2018-<i>M. sylvestris</i> çiçekleri</li> <li>2) EMA 2018- <i>M. sylvestris</i> ve <i>M. neglecta</i> yaprakları</li> <li>3) PDR, 2002</li> <li>4) WebMD, <a href="https://www.webmd.com/vitamins/ai/ingredientmono-192/mallow">https://www.webmd.com/vitamins/ai/ingredientmono-192/mallow</a> Erişim tarihi 18.01.2023.</li> </ol>	